
 

1 по Решение 131 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 131   
      гр. Копривщица           17.12.2020 година 
 

 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с ал.1, т. 23, чл. 17, т. 7 
от ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
  

 
1. Община Копривщица да реализира предоставянето на топъл 

обяд по Процедура за директно предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ, BG05FMOP001-5.001 - „3.1 - Топъл обяд в 

условията на пандемията от COVID-19“ по Оперативна програма за 

храни и/или основно материално подпомагане като местна дейност по 
смисъла на Закона за публичните финанси. 

2. Община Копривщица да кандидатства по Процедура за 
директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ, 

BG05FMOP001-5.001 - „3.1 - Топъл обяд в условията на пандемията 
от COVID-19“, по Оперативна програма за храни и/или основно 

материално подпомагане.  
 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 17.12.2020 год., Протокол №22/17.12.2020 год. по точка трета от 

дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков /  


